
¥.■
V

Dodatek č. 1
K Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace

z rozpočtu města Kolína v rámci Programu regenerace městské památkové rezervace
Kolín pro rok 2019 v souladu se zákonem ě. 24/2015 Sb., o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, v platném znění, v součinností s § 16 odst. 1 zákona č. 20/1987 Sb., o
státní památkové péči, v platném znění

mezi smluvními stranami:

MKOLP002LLC2Město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
00235440
Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města
3661832/0800, Česká spořitelna, a. s.

Sídlo:
IČO:

zastoupené:
bankovní spojení:
(dále ,,poskytovatel“)

a

Římskokatolická

adresa:
IČO:

zastoupena:
bankovní spojení:
(dále „příjemce“)

farnost Kolín
Brandlova 25, 280 02 Kolín

00, Česká spořitelna, a. s.

1.

1 .Tímto dodatkem se mění článek III. odstavec 2 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
z rozpočtu města Kolína v rámci Programu regenerace městské památkové rezervace Kolín pro rok
2019, uzavřené dne 18. 11.2019.

Původní znění dotčeného odstavce Smlouvy:

111.

Výše a čerpání dotace

2. Schválené závazné ukazatele akce obnovy (schváleno Ministerstvem kultury ČR - rozhodnutí

č.j. MK 69910/2019 OPP ze dne 18. 10. 2019):

Podíl
obce v Kč

Příspěvek
MK ČR v

Podíl
vlastníka
v Kč

Druh
vlastní

Akce obnovy Cena
2019 v Kč

Kulturní
památka

Kčka
550 000152 184 42 500církev 744 684Dům bez

č.p.,
r.č.ÚSKP
19709/2-

Stavební úpravy
za účelem
zlepšení
vlhkostních
poměrů - dle735



schválené PD 
(dobudování 
odsoušecího 
kanálu u části 
zdivá západní a 
jižní strany 
včetně 
souvisejících 
prací) - 1 ■ etapa

Nové znění:
III.

Výše a čerpání dotace

2. Schválené závazné ukazatele akce obnovy (schváleno Ministerstvem kultury ČR - rozhodnutí 
čj. MK 69910/2019 OPP ze dne 18. 10. 2019):

Kulturní
památka

Akce obnovy Druh
vlastní

Cena
2019 v Kč

Podíl 
vlastníka 
v Kč

Podíl 
obce v Kč

Příspěvek 
MK ČR v

ka Kč
Kostel 
Bartoloměje
, r. č. ÚSKP 
19709/2-735

Stavební 
úpravy za 
účelem 
zlepšení 
vlhkostních 
poměrů - dle 
schválené PD 
(dobudování 
odsoušecího 
kanálu u ěásti 
zdivá západní 
a jižní strany 
včetně 
souvisejících 
prací) - 1. 
etapa_______

církev 744 684 152 184 42 500 550 000sv.

II.

1. V ostatních ujednáních zůstávají ustanovení smlouvy beze změn.

2. Tento dodatek tvoří se smlouvou nedílný celek.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž dva obdrží 
objednatel a dva zhotovitel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz 
své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.



Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tento dodatek bvl projednán a odsouhlasen Zastupitelstvem města Kolína dne
usnesení č. . .2.9.7. 3 /%t\ li o

O
V Kolíně dne -J'

i

Mgr. Michae/Kašpar
starosta města


